

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o. Rybny trh 332/9 929 01 Dunajská Streda IČO: 36227901 DIČ: 2020196563 IČ DPH: SK2020196563 <small>Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 11027/T zo dňa 04.10.1999 v Obchodný register Trnava.</small> Doprava: Vozidlom dodávateľa Úhrada: Na bankový účet Banka: Tatra banka, a.s.- IBAN: SK82 1100 0000 0026 2110 5189 BIC: TATRSKBX Číslo účtu: 2621105189/1100 Miesto dodania: SK	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) 118292 Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.:	Strana č. 1 FOI-92/2020
	Odberateľ: Zákaznícke číslo: 20051245-Z Špec. nem. sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská ul.č.134 949 88 Nitra Slovenská republika IČO: 37971832	
	Dátum vystavenia dokladu: 16.10.2019 Dátum dodania tovaru/služ.: 16.10.2019	Dátum splatnosti: 15.11.2019

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Jedn. cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
63120 BANOLA s dezinfekčnou prísadou krém na ruky 100 ml	10 ks	0,495 €	4,95 €	20%
001111 Toal.papier Jumbo 19 cm biely 2 vrstvy	12 ks	0,899 €	10,79 €	20%
001690 Mydlo Largo 100 g aloe vera	10 ks	0,177 €	1,77 €	20%
72374 AKTIVIT water flower universal cleaner 1000 ml	20 ks	1,028 €	20,56 €	20%
72304 AKTIVIT ošetr.čistič na podlahu 1 l	1 ks	1,750 €	1,75 €	20%
73903 RAPID TOP MR 500 ml antikalk efekt	13 ks	1,712 €	22,26 €	20%
71104 PANTRA PROF. 05 1000 ml sanit.čistič	22 ks	2,016 €	44,35 €	20%
75004 PANTRA PROF. 08 1000 ml penivý čistič	24 ks	1,712 €	41,09 €	20%
20234 SOMO WC čistič Citrón 750 ml	25 ks	1,255 €	31,38 €	20%
40302 LUCIA abrazívny prášok 400 g	4 ks	0,532 €	2,13 €	20%
001100 Rukavice latexové 8/M	24 pár	0,677 €	16,25 €	20%
000963 Rukavice latexové 9/L	2 pár	0,675 €	1,35 €	20%
000830 Sáčky do koša mikr. 50x60 7 mikr.šedé 50 ks/rol	20 rol	0,408 €	8,16 €	20%
005196 Sáčky do koša PE 50x60 30 mikr. čierne 25ks/rol	35 rol	0,497 €	17,40 €	20%
000883 Sáčky do koša mikr. 63x74 10 mikr.čire 50 ks/rol	5 rol	0,758 €	3,79 €	20%
005176 PE vrece 70x110 40 mikr. modré 25ks/rol	15 rol	1,851 €	27,77 €	20%
005179 PE vrece 70x110 100 mikr. čierne 10ks/rol	40 rol	1,816 €	72,64 €	20%
005178 PE vrece 70x110 40 mikr. červené 25ks/rol	2 rol	2,120 €	4,24 €	20%
005174 PE vrece 70x110 40 mikr. žlté 25ks/rol	4 rol	2,123 €	8,49 €	20%
000688 Špongie 10 ks 8,1x5,5x2,8 cm balená	2 bal	0,415 €	0,83 €	20%
001403 Utierka Superclear žltá 40x35 cm	12 ks	0,513 €	6,16 €	20%
001401 Utierka Superclear modrá 40x35cm	12 ks	0,513 €	6,16 €	20%
001402 Utierka Superclear červená 40x35 cm	12 ks	0,513 €	6,16 €	20%
001400 Utierka Superclear zelená 40x35 cm	12 ks	0,513 €	6,16 €	20%
000481 Špongiová utierka 15,5x18 5ks Spontex	1 bal	0,970 €	0,97 €	20%
000483 Prachovka plienková Lenka 40x40 cm	20 ks	0,427 €	8,54 €	20%
005898 Handra tkaná vaf.biela Ivana 60x50cm	2 ks	0,920 €	1,84 €	20%
000834 Kefa skúmavková 12 mm	3 ks	0,643 €	1,93 €	20%

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o.

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe)

118292

Odberateľ: Špec. nem. sv. Svorada Z

Konšt.symbol: 8

Strana č. 2

Faktúra - daňový doklad č.:**FOI-92/2020**

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
001354 Mikroutierka Destiny 30x35 cm 205g balená	10 ks	0,358 €	3,58 €	20%
001412 Chloramin T 1 kg	14 ks	7,051 €	98,71 €	20%
50602 KVART FORTE 500 ml	15 ks	3,218 €	48,27 €	20%
52414 BANOX TABS 1 kg	1 ks	22,310 €	22,31 €	20%
73909 RAPID TOP 750 ml antikalk efekt	14 ks	1,902 €	26,63 €	20%
73919 RAPID TOP 750 ml antikalk efekt s octom	11 ks	1,902 €	20,92 €	20%
20735 VIKI 2 kg fresh	5 ks	2,136 €	10,68 €	20%
001141 SAVO PEREX 1 l	3 ks	1,233 €	3,70 €	20%
000821 Mop kapsový Master 40 cm biely	10 ks	3,983 €	39,83 €	20%
72133 AKTIVIT KONTAKT 500 ml s rozprašovačom	12 ks	1,331 €	15,97 €	20%
72903 AKTIVIT na nábytok a drevo MR 500 ml	7 ks	1,827 €	12,79 €	20%
001557 Savo proti plesniam 500 ml spray	16 ks	3,004 €	48,06 €	20%
20633 BANOX sífón 500 g granulát	7 ks	1,867 €	13,07 €	20%
000329 CIF 500ml tekutý prášok/biely	24 ks	1,711 €	41,06 €	20%
50706 CHIRODERM 5 l	4 ks	24,593 €	98,37 €	20%
52004 FORTEN 1000 ml	9 ks	5,508 €	49,57 €	20%
20606 BANOX 5 l band.	1 ks	4,680 €	4,68 €	20%
000594 SAVO 1 l	4 ks	1,153 €	4,61 €	20%
001141 SAVO PEREX 1 l	2 ks	1,235 €	2,47 €	20%
001412 Chloramin T 1 kg	6 ks	7,052 €	42,31 €	20%
50506 CHIRODERM GEL 5 l	2 ks	22,100 €	44,20 €	20%
50602 KVART FORTE 500 ml	3 ks	3,217 €	9,65 €	20%
50626 KVART PLUS 5 l	6 ks	24,593 €	147,56 €	20%
50622 KVART PLUS MR 500 ml	7 ks	4,110 €	28,77 €	20%
72133 AKTIVIT KONTAKT 500 ml s rozprašovačom	2 ks	1,330 €	2,66 €	20%
63120 BANOLA s dezinfekčnou prísadou krém na ruky 100 ml	2 ks	0,495 €	0,99 €	20%
31516 LUCIA EXTRA orange 5 l	3 ks	5,170 €	15,51 €	20%
40302 LUCIA abrazívny prášok 400 g	10 ks	0,532 €	5,32 €	20%
72033 AKTIVIT GK MR 500 ml	10 ks	1,370 €	13,70 €	20%
73919 RAPID TOP 750 ml antikalk efekt s octom	11 ks	1,902 €	20,92 €	20%
75399 PANTRA PROF. 11 green lily uni cleaner 5 l	1 ks	7,960 €	7,96 €	20%
75006 PANTRA PROF. 08 5 l penivý čistič	1 ks	7,960 €	7,96 €	20%
75004 PANTRA PROF. 08 1000 ml penivý čistič	1 ks	1,710 €	1,71 €	20%
40366 Bann krém.mydlo modré 5l s antibakt.prísadou	7 ks	2,469 €	17,28 €	20%
10804 Mr.MONK 1000 ml saponát citrón	12 ks	0,730 €	8,76 €	20%
71104 PANTRA PROF. 05 1000 ml sanit.čistič	4 ks	2,015 €	8,06 €	20%
40352 BANNderm tekuté mydlo s antibakt.prísadou 300 ml	36 ks	1,408 €	50,69 €	20%
40456 BANNderm tekuté mydlo s antibakt.prísadou 5 l	1 ks	12,700 €	12,70 €	20%
002182 JAR na riad 900ml	6 ks	1,578 €	9,47 €	20%
20524 BANOX WC Eko 750 ml	5 ks	1,218 €	6,09 €	20%
40343 Bann krém.mydlo biele 500ml s antibakt.prísadou	13 ks	0,730 €	9,49 €	20%
001515 Fixinela 500ml	1 ks	0,960 €	0,96 €	20%
004832 Tekuté mydlo Tork 421501 Premium 1L jemné	36 ks	5,153 €	185,51 €	20%

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 3

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o.**Odberateľ: Špec. nem. sv. Svorada Z**

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe)

Konšt.symbol: 8

Faktúra - daňový doklad č.:**118292**

Strana č. 3

FOI-92/2020

Predmet zdaniteľného obchodu		Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
40502	BANNderm 300 ml dezinfekčný gel	10 ks	1,598 €	15,98 €	20%
001249	Fólia potravinárska 300 m x 45 cm	8 ks	4,270 €	34,16 €	20%
001680	Pap.kuch.utierky Szindy 2 ks	23 bal	0,500 €	11,50 €	20%
001690	Mydlo Largo 100 g aloe vera	3 ks	0,177 €	0,53 €	20%
001100	Rukavice latexové 8/M	2 pár	0,675 €	1,35 €	20%
003108	Pap.utierky ZZ zelené 20x250 ks	6 kar	10,040 €	60,24 €	20%
004806	Pap.utierka Tork 290067 Matic Advaced rola biela	6 ks	6,658 €	39,95 €	20%
005179	PE vrece 70x110 100 mikr. čierne 10ks/rol	15 rol	1,816 €	27,24 €	20%
000830	Sáčky do koša mikr. 50x60 7 mikr.šedé 50 ks/rol	2 rol	0,410 €	0,82 €	20%
000883	Sáčky do koša mikr. 63x74 10 mikr.čire 50 ks/rol	1 rol	0,760 €	0,76 €	20%
001111	Toal.papier Jumbo 19 cm biely 2 vrstvy	144 ks	0,899 €	129,46 €	20%
000820	Utierka Bodentuch oranžová 60x50 cm profi	12 ks	0,406 €	4,87 €	20%
000711	Utierka Bodentuch modrá 60x50 cm profi	12 ks	0,406 €	4,87 €	20%
005898	Handra tkaná vafl.biela Ivana 60x50cm	2 ks	0,920 €	1,84 €	20%
001123	Servítky biele Merci 135g	80 ks	0,375 €	30,00 €	20%
001605	Rukavice PE Duck 100 ks	3 bal	0,600 €	1,80 €	20%
001102	Špongia Jumbo na riad tvar. nebalená	20 ks	0,185 €	3,70 €	20%
000726	Špongia na riad tvarovaná 5 ks	4 bal	0,427 €	1,71 €	20%
000688	Špongie 10 ks 8,1x5,5x2,8 cm balená	1 bal	0,420 €	0,42 €	20%
002246	Špongia oválna veľká balená	4 ks	0,472 €	1,89 €	20%
004678	Drôtenka kovová 30 g	16 ks	0,213 €	3,41 €	20%
000329	CIF 500ml tekutý prášok/biely	2 ks	1,710 €	3,42 €	20%
000847	WC set Eko 80 mm	4 ks	0,850 €	3,40 €	20%
75491	Pantra profesional green lily aromatic concentrate 150 ml	10 ks	3,652 €	36,52 €	20%
75481	Pantra profesional water bay aromatic concentrate 150 ml	8 ks	3,652 €	29,22 €	20%
75461	Pantra profesional red feeling aromatic concentrate 150 ml	8 ks	3,652 €	29,22 €	20%
11313	VAU! aviváž Rose fresh 5 l modrá	1 ks	5,640 €	5,64 €	20%
71500	PANTRA PROF. PP 15 kg s arómou	1 ks	17,680 €	17,68 €	20%

Kontakt: 037/69 41 111

Dodacie listy: DLI-103/2020
 Objednávka č: 2019-81/0423
 2019-81/0424

Interné č.: OP-76/2020
 Interné č.: OP-77/2020

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o.	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe)	118292
Odberateľ: Špec. nem. sv. Svorada Z	Konšt.symbol: 8	Strana č. 4
	Faktúra - daňový doklad č.:	FOI-92/2020

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
------------------------------	---------------	--------------------------------	------------------------	---------------

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	2 104,98	421,00	2 525,98
Celkom	2 104,98	421,00	2 525,98
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			2 525,98

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Sandra Šimonová

KBÚ, infolisty a údaje o zložkách nájdete na www.banchem.sk